
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/

Código da publicação: 763

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 03:39:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 258.517,32
Objeto:
Aquisição de Leites, Fórmulas Infantis, Suplementos Alimentares Especiais e Dietas
Enterais Destinados aos Pacientes Usuários do SUS do Município de Inúbia Paulista-
Entrega Parcelada
Resumo:
Aquisição de Leites, Fórmulas Infantis, Suplementos Alimentares Especiais 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

21/01/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/pstrongaquisicao-de-leites-formulas-infantis-suplementos-alimentares-especiais-e-dietas-enterais-destinados-aos-pacientes-usuarios-do-sus-do-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/989286a4a954c333899f8277a4f9710c.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4be81dd67c2228c21b0bc5c9c16a28a.pdf

